
令和 6 年 1 月 27 日 

 

近隣の皆様・説明会ご参加の皆様へ 

 

この度は、神奈川県藤沢市善行 6 丁目 3629 番 20 にて建設予定のグループホーム 

（寄宿舎）について特定開発事業等予告看板を掲示させて頂いておりましたが、 

看板内にありました弊社の連絡先電話番号につきまして 

繋がらない事があったことについてお詫び申し上げます。 

 

上記の原因については、弊社電話転送システムの不具合により、お問い合わせ頂いた 

お電話が転送されていない状況がございました。 

現在はその不具合は解消されておりますが、皆様方にご不便をお掛けしたことをお詫び

申し上げます。 

今後、このようなご迷惑をお掛けする事のないよう、改善に努めてまいりますので、 

引き続き何卒宜しくお願い申し上げます。 

又、今回の件を受けまして、下記現場担当の携帯番号も特定開発事業等予告看板へ 

掲示いたします。 

万が一記載の弊社名駅オフィスの番号がつながらない場合は、担当の携帯にご連絡お願

いいたします。 

略式ながら、書面にてお詫びとさせて頂きます。 

東新住建株式会社 本社 愛知県稲沢市高御堂 1-3-18 

名駅オフィス TEL 050-5536-4545 

水曜日・日曜定休 

現場担当 横田 大作 連絡先 080-3536-9692 


